
PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 42411878

Data publicarii	11.04.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 848,66 RON - 848,66 RON

Descriere: DERO OZON AUTOMAT 20KG - 2*82.36=164.72 SACI OTI 44/50/50 20L - 7*2.44=17.08 SODA CAUSTICA 1KG - 25*4.63=115.75 DERO OZON MANUAL 20KG - 6*82.36=494.16 CIF INOX 435ML - 1*10.93=10.93 MOP BUMBAC 250GR - 6*3.37=20.22 COADA LEMN OTI - 6*1.35=8.10 BANDA TRANSPARENTA - 6*2.95=17.70
